
Rõuge Põhikooli hoolekogu protokoll nr 7 

 

Koosoleku toimumise aeg ja koht: 11.11.2025 kell 18:00-19:30 Rõuge Põhikooli Haanja koolihoone 

 

Koosolekul osalejad: Kaarel Simson, Maia Paas,  

Aire Kalda,  Helen Puusalu,  Märten Mõttus, Marju Kõva, Regina Ermel, Anu Jõgi, Karl Kõva,  

 

Interneti vahendusel osales : Janek Saal, Lemmi Pehlak, Gerda Teder, Sille Mõttus, Eimar Hallop, 
Evelin Meldre 

 

Puudusid: Leelo Viidu, Üllart Länik, Kristo Hainsoo, Kerli Kõiv, Taavi Karu, Ale Sprenk, Elpida-Marie 
Giannakaina, Märt Noormaa, Mia-Loore Pent 

 

Külalistena osalevad Annika Kuus  

 

Päevakord: 

1. Arvamuse avaldamine kooli eelarve esialgse projekti osas. (Annika Kuus) 

2. Rõuge Põhikooli hoolekogu moodustamise korra ja töökorra muutmise arutelu (Kaarel Simson) 

3. jooksvad küsimused (Kaarel Simson)  

 

Koosolekut juhatab sisse ja juhib hoolekogu esimees Kaarel Simson. Hoolekogu esimees annab 
ülevaate päevakavast. Valitakse protokollijaks esimees. 

Päevakava kinnitamise poolt 14 hoolekogu liiget. 

 

Päevakorrapunkt nr 1 

Arvamuse avaldamine kooli eelarve esialgse projekti osas 

Kas eelarves on ette nähtud toetus koolivormi eest? Ei ole. 

Kas köögitöötajate töötasu tõuseb? Sõltub õpetajate töötasu tõusust. 

Marju Kõva teeb ettepaneku tõsta ka lisaks õpetajatele ka teiste töötajate töötasu. 

Kas töötasude sees on ka indekseerimine ja diferentseerimistasu? Jah, seda peetakse silmas. 



Kuidas te välja tulete õpikufondiga? Väga keeruline on hakkama saada, sest 57€ on väga kehtinud ja 
seda on vähe. 

Kas tulemas on suuremaid investeeringuid? Haanja remont, Mõniste köök, Rõuge valvesüsteem, 
Mõniste maja kiire internet. 

Kas Erasmus programmis ollakse sees? Jah, kuid rahad on vähenenud. 

Mis alusel õpiränded toimuvad? Toimub võrreldes varasemaga hoopis motivatsioonikirjade alusel. 
Erasmuse reeglite vastu on kooli poolt ette kirjutada klass või kooliaste või muu grupp. Toimus 
arutelu Erasmuse programmi rahastuse üle. Õpikäikude jaoks muud raha ei ole, kui ainult 
kohustuslike käikude jaoks. Projektidest saab ainsa lisarahastuse. 

Päevakorrapunkt nr 2 

Rõuge Põhikooli hoolekogu moodustamise korra ja töökorra muutmise arutelu 

Arutelu käigus tehti ettepanekuid projekti sõnastuse parandamisteks. Aruteluga ei jõutud lõpuni ja 
projekt jääb veel käiku ning edaspidistel koosolekutel arutletakse seda edasi, kui kohalike valimiste 
järgselt on vallas kõik uued struktuurid paigas. 

Päevakorrapunkt nr 3 

Jooksvad küsimused 

Jooksvaid küsimusi ei olnud. 

Koosoleku juhataja: Kaarel Simson  

Protokollija: Kaarel Simson 


